
競争入札による契約の結果
【平成31年1月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

西日本支社におけるデジタル多機能電話機
の購入

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月17日
都築電気（株）
東京都港区新橋６－１９－１５

9010401054908 一般競争入札 14,615,640円 8,038,602円 55.0％

信濃橋市街地住宅及び北堀江市街地住宅の
用途廃止事業に伴う居住者移転に係る引越
業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月16日
（株）ヒガシトゥエンティワン
大阪府大阪市中央区内久宝寺町
３－１－９

3120001077535 一般競争入札 18,102,960円 10,085,040円 55.7％

常盤町市街地住宅の用途廃止事業に伴う居
住者移転に係る引越業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月16日
（株）ヒガシトゥエンティワン
大阪府大阪市中央区内久宝寺町
３－１－９

3120001077535 一般競争入札 8,874,360円 5,844,960円 65.9％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務　その１（京都住まいセ
ンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ京都住

まいセンター長
足立　一博
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

平成31年1月11日
（株）カンポ
京都府京都市伏見区羽束師古川
町２３３

5130001014163 一般競争入札 4,197,492円 3,974,400円 94.7％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務　その２（京都住まいセ
ンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ京都住

まいセンター長
足立　一博
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

平成31年1月11日
（株）カンポ
京都府京都市伏見区羽束師古川
町２３３

5130001014163 一般競争入札 4,192,987円 3,987,900円 95.1％

ＵＲ神戸営業センターにおけるビジネス
フォンの購入・設置等業務

分任契約担当役
西日本支社

住宅経営部担当部長
江崎　徳幸
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成31年1月30日
東陽工業（株）
東京都港区西新橋２－３９－９

7010401020291 一般競争入札 1,391,040円 700,380円 50.3％

現地案内所等における複合機のリース等業
務（千里エリア）

分任契約担当役
西日本支社大阪エリア経営部長
伊勢　雅一
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成31年1月28日
ＮＴＴファイナンス（株）
東京都港区港南１－２－７０

8010401005011 一般競争入札 8,942,400円 8,249,040円 92.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成31年1月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

現地案内所等における複合機のリース等業
務（大阪エリア）

分任契約担当役
西日本支社大阪エリア経営部長
伊勢　雅一
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成31年1月28日
ＮＴＴファイナンス（株）
東京都港区港南１－２－７０

8010401005011 一般競争入札 8,942,400円 8,249,040円 92.2％

現地案内所等における複合機のリース等業
務（泉北エリア）

分任契約担当役
西日本支社大阪エリア経営部長
伊勢　雅一
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成31年1月28日
ＮＴＴファイナンス（株）
東京都港区港南１－２－７０

8010401005011 一般競争入札 5,572,800円 5,158,080円 92.6％


